ESTADO DE MATO GROSSO – CIDADE DAS ÁGUAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE RESERVA DO CABAÇAL-MT
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 2023.

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 04/2023 – AO EDITAL DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023

DIVULGA LISTA PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS.

A Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2023 da
Prefeitura Municipal de Reserva do Cabaçal – MT, no exercício de suas atribuições legais, e no
dever de fazer cumprir o Anexo II – Cronograma do Edital Processo Seletivo Simplificado
01/2023, visando atender os princípios da publicidade, da legalidade e da impessoalidade;

RESOLVE:

I – Divulgar a lista Preliminar de Inscrições Deferidas .

II – O candidato NÃO relacionado nesta lista, terá o prazo de 24 horas a partir desta data para
manifesto de recurso.

III - O presente Edital está disponível no endereço eletrônico:
www.reservadocabacal.mt.gov.br, https://portal.jg.selecao.site/, afixado no saguão da
Prefeitura Municipal de Reserva do Cabaçal - MT e publicada no Jornal Oficial dos Municípios
(www.amm.org.br).

Reserva do Cabaçal - MT, em 10 de Fevereiro de 2023.

Dalva de Laet França
Presidente da Comissão do P. S. Simplificado

ESTADO DE MATO GROSSO – CIDADE DAS ÁGUAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE RESERVA DO CABAÇAL-MT
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 2023.

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

2036 ALICE SOUZA PEREIRA 038.***.281-*4

2015 ALINE CALACIO BRANDÃO 061.***.681-*8

2088 ALYNE RIMEBA BARBOSA CAMPOS OLIVEIRA 703.***.511-*5

2133 BEATRIZ DE ARAÚJO SILVA 705.***.321-*8

2080 BEATRIZ TEIXEIRA NUNES 062.***.661-*2

2061 DAIANI GATTI DE SOUZA 015.***.381-*0

2048 DEBORAH BEATHRIZ ALMEIDA BERTO 067.***.251-*4

2067 ELIANE SOUZA CAMPOS 036.***.101-*3

2138 ÉRIKA ANDRADE PEREIRA DE SOUZA 069.***.301-*9

2121 FERNANDA CAIADO MARTINS 062.***.581-*8

2128 FLÁVIA DOS REIS FARIAS 062.***.821-*1

2037 GLEI GREGÓRIO DE SOUZA 067.***.111-*2

2141 GRASIELLI GONÇALVES DA SILVA 062.***.541-*5

2007 IDAIANI CALACIO BRANDAO 061.***.731-*1

2148 ITAUANI EMANUELI GOVEIA BARROS 085.***.321-*7

2030 JULIA HELOIZA NEGRIS ALECRIM 067.***.041-*4

2124 KEILA MARCELINA GOMES PEREIRA 030.***.051-*0

2021 KETULY RONAN PEREIRA DOS SANTOS 063.***.311-*9

2044 LISLEY LUZIA DE MIRANDA 005.***.001-*1

2026 NATAN ANTONIO DE OLIVEIRA LOPES 062.***.491-*0

2033 PRECILIA VERONICA BORGES 003.***.331-*0

2119 RAYRA DA SILVA SANTOS MARQUES 023.***.091-*1

2136 ROSANA MOREIRA JACINTO 051.***.241-*3

2039 SYNARA MIRANDA 536.***.581-*5

2025 TATIAN NI DOS SANTOS LIMA 018.***.461-*4

2120 TAYNÁ HELENA ALVES MOTTA 067.***.271-*8

2034 THAIS TEODORO DE SOUZA 090.***.179-*0

2098 VALDINÉIA RODRIGUES DOMICIANO 002.***.202-*2

2097 WESLA FRAGA PENIDO 008.***.551-*0

2127 WILLER VICENTE DA SILVA 068.***.511-*0

ESTAGIÁRIOS

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

2147 ALAN DAVID VENÂNCIO LIMA 067.***.931-*9

2040 ANNA CECILIA DE MIRANDA 083.***.471-*3

2115 BRENO RODRIGUES GUTIERREZ 067.***.781-*9

2020 DAIANE BARBOSA GONÇALVES 068.***.681-*0

2149 ELIAS KAYQUE ALECRIM DOS SANTOS 067.***.731-*9

2125 GEOVANA APARECIDA DE BARCELOS DA SILVA 064.***.531-*0

2107 HERICA KAUANA MEDEIROS DA SILVA 062.***.251-*1

2105 ISAQUE FERREIRA MACIEL 067.***.261-*1

2117 KATIA NAYARA RODRIGUES LEMOS 052.***.531-*8

ESTADO DE MATO GROSSO – CIDADE DAS ÁGUAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE RESERVA DO CABAÇAL-MT
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 2023.

2017 KAYKY FERREIRA DA SILVA 092.***.861-*6

2131 LARA BEATRIZ DOMINGOS DE PAULA 067.***.461-*7

2078 LETÍCIA MOREIRA DA SILVA SOUZA 067.***.541-*1

2000 LUCIENE TOMAZ DE SOUZA 756.***.872-*7

2063 LUIZ HENRIQUE SOUZA RIBEIRO 061.***.071-*8

2106 MARIA EDUARDA DOMICIANO DE PAULA 067.***.751-*2

2005 MARIA EDUARDA FERREIRA DA SILVA 067.***.171-*9

2059 MARIA EDUARDA SILVA RIBEIRO 062.***.301-*1

2109 MATEUS ANTÔNIO DE ASSIS CUIABANO
NASCIMENTO

056.***.371-*8

2086 MISLENE JESUS DOS SANTOS XAVIER 067.***.381-*0

2076 NÍVIA LUIZA PINHEIRO SILVA 063.***.891-*7

2047 SABRINA SOUZA RIBEIRO 067.***.761-*7

2132 SAMARA BEATRIZ SILVA DE OLIVEIRA 067.***.801-*8

2077 SOLANGE CRISTINA NEIVA GONÇALVES 061.***.351-*6

2142 THAGO HENRIQUE VENANCIO NEGRIS 058.***.051-*6

2012 VITÓRIA GABRIELLY GENELHU NEGRIS 067.***.461-*5

2129 YASMIM CRISTINA MARTINS SILVA 067.***.491-*9

FISIOTERAPEUTA

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

2071 CARLA SOARES FERREIRA 027.***.801-*4

2087 FERNANDO AUGUSTO GAMA COSTA 048.***.581-*0

2094 HIAGO HENRIQUE FERREIRA BOTASSSIN 035.***.871-*7

2099 MARCINÉIA RODRIGUES DOMICIANO 058.***.411-*1

2046 MICAELI SABRINA DE SOUZA CORREIA 053.***.321-*0

2073 MILENA PETRELI DA COSTA BABILÔNIA 037.***.791-*0

2018 SUZELAINE RAMOS DOS SANTOS 054.***.491-*9

2144 WAGNER SILVA FERNANDES 044.***.931-*0

2113 WANDERSON CASSIO DE ARAUJO VIEIRA 038.***.002-*6

MOTORISTA CAT. D/E

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

2114 DIEGO DE JESUS DUTRA 042.***.301-*2

2070 ERLON LUIZ DE OLIVEIRA 832.***.511-*5

2051 ILSON LEOPOLDINO NEGRIS 111.***.801-*5

2045 JEOVANIO CARLOS PEREIRA 002.***.931-*6

2060 JOAO SENTURION 271.***.501-*3

2081 MARCIO CONCEIÇÃO DA SILVA 004.***.171-*0

2062 OSMAR LOURENÇO DA SILVA 864.***.191-*1

2122 ROBSON FERNANDO DE CASTRO 615.***.101-*0

2082 VALTER NOGUEIRA DOS SANTOS 486.***.191-*0

2006 WANDERSON GOMES DE CASTRO SAMPAIO 359.***.638-*9

ESTADO DE MATO GROSSO – CIDADE DAS ÁGUAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE RESERVA DO CABAÇAL-MT
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 2023.

OPERADOR DE MAQUINAS AGRÍCOLAS.
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

2130 CARLOS VINICIUS GARCIA DOS SANTOS 062.***.281-*0

2137 GABRIEL XAVIER MOTTA 062.***.831-*0

2085 MATEUS PAIXÃO SILVA 062.***.571-*9

2032 PEDRO BERTO MACHADO 882.***.091-*4

PEDREIRO

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

2118 NILTON DE SOUZA WESTPHAL 708.***.271-*0

PROFESSOR GRADUADO EM PEDAGOGIA

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

2053 ALMENIS CANDIDA DE MORAES 024.***.191-*0

2139 ANGÉLICA MARTINS DE CARVALHO 651.***.531-*5

2011 CLÁUDIA TOLEDO DE AGUIAR 580.***.141-*4

2068 ELIANA LAURA BORGES SOUZA 979.***.541-*1

2008 JAQUELINE DA SILVA BORGES 733.***.461-*4

2102 LUIZA ILZA DE ALMEIDA 924.***.311-*8

2049 MARIA APARECIDA DE CARVALHO SIQUEIRA 875.***.941-*2

2050 MARIA DE FATIMA FURTADO 013.***.521-*5

2095 MARIA ROSA DA SILVA 536.***.131-*0

2016 QUETRIN LORRAINE VIANA DE JESUS 073.***.871-*0

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

2116 CLEIDIANE DA ROCHA GENELHU 009.***.731-*6

2004 IRANY DE PAULA SEVERO 808.***.071-*5

2052 LUIS CARLOS DA SILVA 783.***.279-*5

2111 VITORIA FERREIRA CARVALHO 035.***.541-*4